ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

Ano II • n  159 • quinta-feira, 07 de novembro de 2019 • Diário Oficial Eletrônico do Município de Caraguatatuba • www.caraguatatuba.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

Servidor Responsável: Neidson Nunes Santos - Matrícula 13730  | 1Lei nº 2.381/17

Edital de Aditamento CaraguaPrev n.º 01, de 07 de
novembro de 2019.

Ezequiel Guimarães de Almeida, Presidente do Instituto de
Previdência do Município de Caraguatatuba- CaraguaPrev, no
uso de suas atribuições legais; e,

Considerando a Lei Complementar nº 59, de 05 de novembro
de 2015;

Considerando o Edital nº 01/2019 das eleições para
composição dos membros dos conselhos do CaraguaPrev;

Resolve:

Art. 1º. Faz saber, por meio do presente que adita o Edital
nº 01/2019 da eleição dos Conselhos do CaraguaPrev,
inclua-se conforme segue:

Art. 11º - Serão instituídas 05(cinco) mesas coletoras fixas
de votos, que funcionarão nos seguintes locais e receberão os
votos dos servidores efetivos e estáveis lotados nas respectivas
secretarias:

I – Paço Municipal: (Gabinete, Secretaria de Administração,
Secretaria de Comunicação, Secretaria da Fazenda, Secretaria

de Governo, Secretaria de Meio – Ambiente, Secretaria de
Obras, Secretaria de Planejamento, Secretaria de Tecnologia
da Informação, Secretaria de Urbanismo, FUNDACC).

II – Secretaria da Educação: (Secretaria de Educação,
Secretaria dos Direitos da Pessoa com Deficiência e Idoso,
Secretaria de Saúde, Secretaria de Mobilidade Urbana e
Proteção ao Cidadão, Secretaria de Turismo).

III – Secretaria de Serviços Públicos: (Secretaria de Serviços
Públicos, Secretaria de Esportes e Recreação, Secretaria de
Habitação, Secretaria de Desenvolvimento Social e Cidadania,
Secretaria de Assuntos Jurídicos).

IV – CaraguaPrev: (Aposentados do CaraguaPrev)

V – Câmara Municipal de Caraguatatuba: (Servidores da
Câmara).

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Caraguatatuba, 07 de novembro de 2019.

EzEquiEl GuimarãEs dE almEida
PrEsidEntE do CaraGuaPrEv

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CARAGUATATUBA – CARAGUAPREV

Lei Complementar nº 59, de 05 de novembro de 2015.

ELEIÇÕES 2019 PARA COMPOSIÇÃO DOS CONSELHOS DO CARAGUAPREV

DEPOIS DE DECORRIDO O PRAZO SEM QUALQUER RECURSO OU IMPUGNAÇÃO, A COMISSÃO ELEITORAL
TORNA PÚBLICO O PRESENTE EDITAL CONTENDO A RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE CUMPRIRAM OS
REQUISITOS E TIVERAM SUAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA CONCORRER A VAGA DE CONSELHEIRO
DELIBERATIVO - SERVIDOR EFETIVO E ESTÁVEL REPRESENTANDO O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DA
ADMINISTRAÇÃO DIRETA OU INDIRETA.

NOME DO (A) SERVIDOR (A) MATRÍCULA CARGO EFETIVO NOME NA CÉDULA DE VOTAÇÃO
Werley da Silva Fernandes 8555 Motorista Werley Motorista da Saúde
Carmem Luiza Ramos da Silva 17359 Agente Administrativo Carmem Luiza
Gladys Sylvia Costa Toledano Correia Lima 2807 Bióloga Gladys
Marcia Denise Gusmão Coelho 2726 Assistente Social Marcinha – Assistente Social
Silvia dos Santos da Silva 5887 Fiscal de Trânsito Silvia do Trânsito
Luana Moussalli Forcioni Guedes 22041 Agente Administrativo Luana Guedes – CARAGUAPREV/SEPEDI
Mariana Estella Cestari Lese 8747 Psicóloga Mariana Cestari
Ana Paula Pueyo de Lima 13515 PEBI – Educação Infantil Ana Paula Pueyo
Ivone Cardoso Vicente Alfredo 15377 Professor Adjunto I Ivone Alfredo
Diego Passos Nascimento 13698 Agente Administrativo Diego da Educação
Marcus da Costa Nunes Gomes 07548 Tec. Segurança do Trabalho Marcus BOB
Ivy Monteiro Malerba 14865 Terapeuta Ocupacional Ivy Malerba
Rose Ellen de Oliveira Faria 15403 Agente Administrativo Rose

DEPOIS DE DECORRIDO O PRAZO SEM QUALQUER RECURSO OU IMPUGNAÇÃO, A COMISSÃO ELEITORAL
TORNA PÚBLICO O PRESENTE EDITAL CONTENDO A RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE CUMPRIRAM OS
REQUISITOS E TIVERAM SUAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA CONCORRER A VAGA NO CONSELHO
DELIBERATIVO – SERVIDOR EFETIVO E ESTÁVEL REPRESENTANDO O PODER LEGISLATIVO - CÂMARA
MUNICIPAL.

Ano II - n  159 - 07 de novembro de 2019 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba2
NOME DO (A) SERVIDOR (A) MATRÍCULA CARGO EFETIVO NOME NA CÉDULA DE VOTAÇÃO
Rosemeire Maria de Jesus 26 Agente Parlamentar Rose da Câmara
José Mario da Silva 05 Supervisor Técnico Zé Mario

DEPOIS DE DECORRIDO O PRAZO SEM QUALQUER RECURSO OU IMPUGNAÇÃO, A COMISSÃO ELEITORAL
TORNA PÚBLICO O PRESENTE EDITAL CONTENDO A RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE CUMPRIRAM OS
REQUISITOS E TIVERAM SUAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA CONCORRER A VAGA NO CONSELHO
DELIBERATIVO REPRESENTANDO O SERVIDOR SEGURADO INATIVO (APOSENTADOS).

NOME DO INATIVO MATRÍCULA CARGO: APOSENTADO NOME NA CÉDULA DE VOTAÇÃO
Vera Lucia Magalhães Reis Albok 206 Aposentada Verinha Albok
Rosana Maria Nunes de Almeida 374 Aposentada Rosana Educação
Gilceli de Oliveira Ubina 499 Aposentada Gil – Aposentada

DEPOIS DE DECORRIDO O PRAZO SEM QUALQUER RECURSO OU IMPUGNAÇÃO, A COMISSÃO ELEITORAL
TORNA PÚBLICO O PRESENTE EDITAL CONTENDO A RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE CUMPRIRAM OS
REQUISITOS E TIVERAM SUAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA CONCORRER A VAGA NO CONSELHO FISCAL
– SERVIDOR EFETIVO ESTÁVEL

NOME DO (A) SERVIDOR (A) MATRÍCULA CARGO EFETIVO NOME NA CÉDULA DE VOTAÇÃO
Adriana Zambotto 3078 Agente Administrativo Adriana Zambotto (SOCIAL)
Solange Helena Soares Ribeiro 7090 Adjunto II Prof.ª Sol Soares
Benedita Auxiliadora de Morais 8823 Técnica em Radiologia Auxiliadora – Pró Mulher
Marcia Regina Paiva Silva Rossi 6103 PEB I Márcia Paiva
Cristiano Paulo Silva 02865 Eletricista Cristiano Paulo – SEPEDI
Suelen Cristina de Oliveira 18596 PEB – Ensino Fundamental Suelen Oliveira
Fabiana Camilotti 8700 Agente Administrativo Fabiana Camilotti
Priscila Sousa Giorgeti Vieira 4518 PEB I Priscila S. Giorgeti
Cristina Oliva de Souza Almeida 7047 Fiscal de Saúde Cristina VISA

Comissão Eleitoral do CaraguaPrev – Eleições Conselhos 2019
Caraguatatuba, 07 de novembro de 2019.

CONVOCAÇÃO

FICAM CONVOCADOS(AS)  OS(AS) CANDIDATOS(AS)
ABAIXO, APROVADOS(AS) NO CONCURSO PÚBLICO
EDITAL 001/2018 PARA OS CARGOS DESCRITOS
ABAIXO, PARA NO PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS,
IMPRORROGÁVEIS, A SABER NOS DIAS 11, 12 E 13
DE NOVEMBRO DE 2019, APÓS A PUBLICAÇÃO, A
COMPARECER NO DEPARTAMENTO DE RECURSOS
HUMANOS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, SITUADO À RUA SIQUEIRA
CAMPOS, Nº 44, CENTRO, CARAGUATATUBA – S.P.,
NO HORÁRIO DAS 09:00 ÀS 16:00 HORAS, PARA
PARTICIPAR DO PROCESSO DE HABILITAÇÃO À
NOMEAÇÃO ANALISADO PELA COMISSÃO DE
DOCUMENTOS. NÃO TENDO SIDO REGISTRADA A
PRESENÇA DO(A) CANDIDATO(A) CLASSIFICADO(A),
APÓS DECORRIDO O PRAZO FIXADO, SERÁ
CONVOCADO O(A) CANDIDATO(A) SEGUINTE DA
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO.

AGENTE ADMINISTRATIVO
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

34 MARCIO DOS SANTOS 454501456-SP
35 MICHELE FONSECA FORTE ROSA 43162870-1-SP

PEB II - MATEMÁTICA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

8 RACHEL DE JESUS PAGLIATTO 340505436-SP

PSICÓLOGO
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

22 MARCELO DE OLIVEIRA FONSECA 14319416-MG

CARAGUATATUBA, 04 DE NOVEMBRO DE 2019.

GLAUCIA DE FARIA SANTOS
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

PEDRO IVO DE SOUSA TAU
Secretário-Adjunto de Administração

O cronograma completo você pode consultar no site
www.caraguatatuba.sp.gov.br

Mais informações podem ser
obtidas na Secretaria de Meio Ambiente, Agricultura e Pesca pelo telefone

(12)3897-2530

Coopera a Maranata

ERAP TIO VAOC

SECRETARIA De Meio Ambiente,
Agricultura e Pesca

O cronograma completo você pode consultar no site
www.caraguatatuba.sp.gov.br

Mais informações podem ser
obtidas na Secretaria de Meio Ambiente, Agricultura e Pesca pelo telefone

(12)3897-2530

Coopera a Maranata

ERAP TIO VAOC

SECRETARIA De Meio Ambiente,
Agricultura e Pesca

O cronograma completo você pode consultar no site
www.caraguatatuba.sp.gov.br

Mais informações podem ser
obtidas na Secretaria de Meio Ambiente, Agricultura e Pesca pelo telefone

(12)3897-2530

Coopera a Maranata

ERAP TIO VAOC

SECRETARIA De Meio Ambiente,
Agricultura e Pesca

		2019-11-07T09:32:55-0300
	MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA:46482840000139